

25.28x14.18	1	עמוד 42	העיר כאן דרום - אשקלון	28/06/2013	37657032-3
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221					

בית הספר מורשה: פרויקט יחודי להנצחת נופלי תש"ח

תלמידי בית הספר מורשה, שבמועצה האזורית חוף אשקלון, הנציחו בשבוע שעבר את נופלי תש"ח בפרויקט יחודי שכלל תערוכת צילומים ועבודות

לחוף, שיוזם ראש המועצה האזורית חוף אשקלון **יאיר פרג'ון**. הפרויקט הוא מיזם ערכי חינוכי המשותף למועצת חוף אשקלון, לחברה להגנת הטבע ולחברת החשמל. ביוזמה חדשנית של ראש המועצה **פרג'ון**, סומן שביל מטיילים לאורך 43 קילומטרים הסובבים את ישובי מועצת חוף אשקלון ועוברים בנקודות טבע ובאתרים היסטוריים באזור הנגב הצפוני. שביל סובב חוף אשקלון, מחוף ניצנים עד חוף זיקים, יעלה על מפת סימון השבילים של החברה להגנת הטבע ויאפשר למטיילים להכיר וללמוד על האזור.

מנהל ב"ס מורשה עזרא בלולו: "מטרתנו החינוכית היא להנחיל לתלמידים בצורה חווייתית ערכי התנדבות, שליחות, דבקות במטרה בשילוב עם ידע".

ראש המועצה האזורית חוף אשקלון **יאיר פרג'ון** "התרגשתי נוכח החיבור שנוצר בין תלמידי בית הספר מורשה מחוף אשקלון עם משפחות הנופלים. יש ערך מוסף ולמדידה מעמיקה כאשר יוצרים שילובים ערכיים וחינוכיים מעין אלה".



הלוחמים, שביקשו להמשיך את הקשר ההם שנוצר. "בין התלמידים למשפחות הנופלים נוצר קשר אישי חם", מסכמים במועצה האזורית חוף אשקלון, "הפעילות מתקיימת במסגרת פרויקט 'שביל האור מחוף

שיא לפרויקט שבו התקיימה תערוכת צילום מים של התלמידים, שבה הוצגו עבודותיהם. בנוסף, התלמידים שרו שירי לוחמים. "האירוע שודר ישיר ברשת ג' של קול ישראל ביום האזכרה לנופלים. התלמידים זכו למפגשים מרגשים עם בני משפחות

תלמידי בית הספר מורשה, שבימועצה האזורית חוף אשקלון, הנציחו בשבוע שעבר את נופלי תש"ח בפרויקט יחודי.

תלמידי בית הספר מורשה הציגו תערוכת צילומים ועבודות בבית יד לבנים בראשון לציון, כחלק מפרויקט הנציחה יחודי ללוחמי תש"ח שנפלו באזור.

המועצה האזורית חוף אשקלון: "במסגרת הפרויקט יצרה הנהלת בית הספר מורשה פרויקט הנצחה יחודי לנופלי תש"ח שנלחדו במרחב המועצה. התלמידים כתבו עבודות אישיות על כל אחד מהנופלים, צילמו וסיפרו על תמונה של נופי הארץ, הקדישו שיר לנופל וכן צירפו מכתב אישי שסקר את האירועים המשמעותיים בארץ בתחומי החינוך, הכלכלה, ההתיישבות וכדומה".

"תלמידי בית הספר מורשה", מוסיפים במועצה, "אימצו השנה את אתר עיבדים הסמוך ובמסגרת שיתוף פעולה יחודי שנרקם בין מנהל בית הספר מורשה עזרא בלולו ומנהלת בית יד לבנים בראשון לציון שרה אשה, נערך בשבוע שעבר בראשון לציון ערב

דוד מרואני
בתמונה: הפרויקט הייחודי של תלמידי מורשה צילום המועצה האזורית חוף אשקלון

התרגשתי נוכח החיבור שנוצר בין תלמידי בית הספר עם משפחות הנופלים" **יאיר פרג'ון**